1

PORTARIA Nº 180/2018, DE 04 DE OUTUBRO DE 2018.

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE COMISSÃO PERMANENTE DE AVALIAÇÃO

TÉCNICA PARA AQUISIÇÃO E MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS MÉDICOS

HOSPITALARES DAS VIATURAS/AMBULÂNCIAS NO ÂMBITO DO CISSUL/SAMU

O Secretário Executivo do CISSUL - Consórcio Intermunicipal de Saúde da Macro

Região do Sul de Minas, no uso de suas atribuições legais, com fundamento no Art. 47, VI, do Estatuto e

suas alterações e Cláusula 7ª, Parágrafo 1º, do Contrato de Consórcio Público.

RESOLVE,

Art. 1º.  DESIGNAR, os empregados públicos abaixo relacionados para compor a

comissão permanente de avaliação técnica para aquisição e manutenção de equipamentos médicos

hospitalares das viaturas/ambulâncias no âmbito do CISSUL/SAMU, conforme portaria 176/2018, de 13

de setembro de 2018:

NOMES

GUSTAVO EUGÊNIO MARTINS MARINHO

CIBELE SIQUEIRA NOGUEIRA

KATIA APARECIDA FERREIRA

MARCIO ANTÔNIO RIOS

LUCAS LACERDA PEREIRA

PAULA THAIS APARECIDA COELHO

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as

disposições em contrário.

Varginha/MG, 04 de outubro de 2018.

JOVANE ERNESTO CONSTANTINI

Secretário Executivo do CISSUL

De acordo:

RODRIGO APARECIDO LOPES

Presidente do Conselho Diretor

Examinado e conferido:

GUILHERME TADEU RAMOS MAIA

Assessor Jurídico – OAB/MG 82.618